
UCHWAŁA NR XLI/345/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 zm.: poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 
i poz. 2414), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XXX/259/21 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2022 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 3 361 500,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 115 308,00 zł 

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 3 476 808,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 3 361 500 zł, z czego: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 493 372,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 868 128,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W § 2 ust. 2 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 493 372,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 1 493 372,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1 500,00 zł; 

b) zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 1 494 872,00 zł; 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 868 128,00 zł, w tym: zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 868 128,00 zł, z tego zmniejsza się plan na 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań JST o kwotę 76 700,00 zł -  jak w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 6 115 320,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

6. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Gminie Siepraw, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2022 roku -  jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Wierzba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/345/22 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 160,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 160,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 300,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 300,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 17 210,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 210,00 
 0830 Wpływy z usług 0,00 17 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00 148 380,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 51 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 5 000,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 500,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 0,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 11 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 800,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

0,00 6 180,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 65 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 8 850,00 

855  Rodzina 0,00 1 500,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 042,00 800,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 844,00 0,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 800,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 578,00 0,00 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 620,00 0,00 

bieżące razem: 54 042,00 169 350,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 2



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

36 198,00 0,00 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 451 884,00 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 451 884,00 0,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 451 884,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 667 657,00 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 667 657,00 0,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 500 891,00 0,00 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

166 766,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 57 267,00 0,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

57 267,00 0,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

57 267,00 0,00 

majątkowe razem: 3 476 808,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 176 808,00 0,00 

Ogółem: 3 530 850,00 169 350,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 213 006,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/345/22 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów  Zmniejszenie Zwiększenie  
010  Rolnictwo i łowiectwo 957 772,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 929 900,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 200 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 200 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  200 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 729 900,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 729 900,00 0,00 
  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
58 900,00  

 01095 Pozostała działalność 27 872,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 27 872,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 27 872,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  27 872,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

223 000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 223 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 100 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  100 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 123 000,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 123 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 795 428,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 175 428,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 175 428,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 175 428,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 200 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 200 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  200 000,00  
  Wydatki majątkowe, w tym: 270 000,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 270 000,00 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 150 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 150 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  150 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 20 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 8 000,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

300 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 300 000,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 375 000,00 0,00 
 80104 Przedszkola 335 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 200 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 200 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  200 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 4



  Wydatki majątkowe, w tym: 135 000,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 135 000,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 40 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  40 000,00 0,00 

855  Rodzina 0,00 1 500,00 
 85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym 0,00 1 500,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 1 500,00 
 

 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

0,00 1 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 666 000,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 392 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 392 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 392 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  392 000,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 134 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 50 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  50 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 84 000,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 84 000,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące, w tym 115 000,00 0,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 115 000,00 0,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  115 000,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 25 000,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 17 800,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 17 800,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 17 800,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 17 800,00 0,00 
  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
17 800,00 0,00 

Razem 3 363 000,00 1 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/345/22 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział, rozdział  Nazwa inwestycji Zmniejszenie Zwiększenie 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 729 900,00  0,00  

Wydatki inwestycyjne 
Wykonanie odcinków sieci kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Siepraw 

10 000,00  0,00  

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Siepraw 100 000,00  0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Siepraw  Polski Ład 451 000,00  0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Siepraw, Czechówka i 
Łyczanka, w gminie Siepraw, w ramach środków 
UE Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 20142020 

58 900,00  0,00 

01044 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy Siepraw 110 000,00  0,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  123 000,00  0,00  

Wydatki inwestycyjne 
Wykonanie odcinków sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Siepraw 

23 000,00  0,00 
40002 
Dostarczanie wody 

Wydatki inwestycyjne 
Modernizacja sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Siepraw 

100 000,00  0,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 445 428,00  0,00  
Wydatki inwestycyjne 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy pobocza gruntowego na chodnik 
z kostki brukowej przy drogach powiatowych Nr 
K1946 (Siepraw ul. Królewska, Nr K1949 
(Czechówka ul. Szkolna) na terenie gminy 
Siepraw 

69 000,00  0,00 

60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej Nr 1950K na 
terenie Gminy Siepraw (ul. Księdza Jana 
Przytockiego) wraz ze skrzyżowaniem z drogą Nr 
1947K (ulica Jana Pawła II). 

106 428,00  0,00 

Wydatki inwestycyjne 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
modernizacji dróg gminnych 

20 000,00  0,00 

Budowa traktu pieszojezdnego w ciągu drogi 
gminnej  ul. Podgórska w Zakliczynie 50 000,00  0,00 

60016 
Drogi publiczne 
gminne 

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla 
Gminy Wieliczka przebudowa drogi gminnej 
561067K w Byszycach 

200 000,00  0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 000,00  0,00  
70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne 
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy 

8 000,00  0,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 300 000,00  0,00  

 Wydatki inwestycyjne 
Zakup średniego samochodu pożarniczego 
ratowniczo  gaśniczego dla OSP w Sieprawiu 

300 000,00  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 6



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 000,00  0,00  
80104 
Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne 
Budowa przedszkola w Zakliczynie  0,00 

 Wydatki inwestycyjne 
Budowa przedszkola w Zakliczynie  Polski -Ład 135 000,00  0,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  109 000,00  0,00  
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 
wraz z magazynami energii w budynkach i 
obiektach Gminy Siepraw Polski Ład 

20 000,00  0,00 
90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne dla 

mieszkańców gospodarstw indywidualnych na 
wymianę kotłów w gospodarstwach 
indywidualnych   poprawa jakości powietrza w 
Gminie Siepraw poprzez wymianę 
niskosprawnych palenisk na  piece gazowe 

64 000,00  0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne 
Budowa obwodów oświetlenia ulicznego przy ul. 
Parkowej w Sieprawiu 

25 000,00  0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 17 800,00  0,00  
92601 
Obiekty sportowe 

Budowa oświetlenia boiska treningowego przy 
Słonecznym Parku  dofinansowanie ze środków 
UE 

17 800,00  0,00  

RAZEM 1 868 128,00  0,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/345/22 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
W GMINIE SIEPRAW NA ROK 2022 

(kwoty w złotych) 
DOCHODY  
Dział - 900  Rozdział - 90002  paragraf  - 0490     2 242 000,00 zł 
  
WYDATKI  1 922 800,00 zł 
Dział – 900                                                                                        
  
Rozdział 90002 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 922 800,00 

Wydatki bieżące, w tym: 1 922 800,00 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 922 100,00 
*wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 78 900,00 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  78 900,00 
*Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 1 843 200,00 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  1 843 200,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 700,00 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  700,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/345/22 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SIEPRAW W 2022 ROKU 

(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Gminy Wieliczka - przebudową drogi 
gminnej 561067K w Byszycach 

0,00 0,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 130 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 130 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Czechówce na 
dofinansowanie wymiany dachu remizy 0,00 30 000,00 

 

  

Dotacja celowa dla OSP w Zaklicznynie 
na dofinansowanie modernizacji 
wykonania posadzki żywicznej w boksach 
garażowych  

0,00 20 000,00 

 
  

Dotacja celowa dla OSP w Sieprawiu na 
dofinansowanie zakupu specjalnego 
samochodu lekkiego ratowniczego. 

0,00 80 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 19 000,00 6 000,00 
 85111 Szpitale ogólne 15 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Myślenicach na zakup wyposażenia 
Oddziału Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej 

15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 6 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - zadania w zakresie 
organizowania wypoczynku dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym 

0,00 6 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00  

 85195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących na program 
profilaktyki zakażeń meningokokowych 

2 000,00  

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 0,00 36 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 36 000,00 

 
  

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 
dla mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę kotłów w 

0,00 36 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 9



gospodarstwach indywidualnych  - 
poprawa jakości powietrza w Gminie 
Siepraw poprzez wymianę 
niskosprawnych palenisk na  piece gazowe 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 090 000,00 5 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  880 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - GOKiS 
Siepraw 

880 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 210 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Sieprawiu 

210 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom na realizację 
zadań bieżących w zakresie działalności 
kulturalnej 

0,00 5 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  0,00 133 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 133 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom na realizację 
zadań bieżących w zakresie kultury 
fizycznej  

0,00 133 000,00 

RAZEM 1 109 000,00 310 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1AEC73-D4C5-4847-B754-5C6A686CAD36. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

